1
TFE
TFE
ES
Unidades de filtración sin ventilador con filtros
electrostáticos de alta eficiencia
Unidades de filtración sin ventilador con filtros electrostáticos de alta
eficiencia, específicamente diseñados para limpieza, desinfección y

• Panneau d'inspection, pour faciliter l'entretien et le nettoyage du filtre
(espace latéral disponible recommandé 1 m).
• Construction modulaire à combiner avec différents équipements de
traitement de l'air.
• Tension d'alimentation 230 V 50/60 Hz.
• Température de l'air à transporter : -20 ºC à +50 ºC.
• Compatible avec la plûpart des séries existantes en profilés aluminium :
CAKS/EC, CAKS/EC/FILTER, UCP/EC, CADT/ALP, CADTM/ALP,
CADT-RE/ALP, CFRT/ALPS…
• Pré-filtre anti-graisse lavable.
• Dispositif de filtre électrostatique haute performance (95% ePM1) à
capteur thermique intégré.
• Collecteur de graisses avec sortie de drainage.
2
Características técnicas Technical characteristics Technische Daten Caractéristiques techniques
TFE-490 490 490 45 525 700 9
TFE-500 500 500 49 525 700 9
TFE-550 550 550 50 525 700 9
TFE-605 605 605 60 675 900 9
TFE-680 680 680 73 1575 2100 16
TFE-700 700 700 97 1575 2100 16
TFE-855 855 855 118 2550 3400 16
TFE-900 900 900 153 2550 3400 16
TFE-1000 1000 1000 185 3675 4900 43
TFE-1195 1195 1195 252 6300 8400 64
TFE-1250 1250 1250 274 6990 9320 64
TFE-1450 1450 1450 330 10200 13600 64
TFE-1670 1670 1670 424 14625 19500 109
Modelo
Model
Modell
Modèle